ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 00.00.2019			                  № 00
д. Согом

Об утверждении муниципальнойпрограммы «Улучшение жилищныхусловий жителей
сельского поселения Согомна 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Согом, постановлением администрации сельского поселения Согом от 07 октября 2013 года № 37 «О программах сельского поселения Согом», в целях улучшения жилищных условий жителей сельского поселения Согом:

1. Утвердить   муниципальную   программу «Улучшение жилищныхусловий жителейсельского поселения Согом на 2017 - 2019 годы» (далее - Программа) согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Согом                                            Г.В. Полуянов